Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

o1

02

03

: HERMAN KUSWANTO

: ADMINISTRASI JARINGAN

14

:12.5A.11

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

:53

Tanggal

17 September
2020

24 September
2020

1 Oktober 2020

Bahan Kajian

LAN Desain 1 Network administrator 2
Prinsip perancangan Jaringan 3 Memilih
perangkat Jaringan 4 Wireless 5 Konsep
wireless 6 Teknologi wireless 7 WLAN 8
EtherChannel 9 OSPF

Wireless LAN 1 Wired dan Wireless 2
Standarisasi Wireless 3 Komponen
WLAN 4 Topologi WLAN 5 Keamanan
Wi-Fi

Scaling VLAN 1 VTP 2 Extended VLAN 3
DTP 4 Troubleshoot VTP dan DTP 5
Layer 3 Switch 6 Inter-VLAN Routing

Berita Acara Pengajaran

design local area network

wireless lan - wired dan wireless -
standarisasi wireless - komponen
wlan - topologi wlan - keamanan

wifi

scaling vlan 1 vtp 2 extended vlan 3
dtp 4 troubleshoot vtp dan dtp 5
layer 3 switch 6 inter-vlan routing

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:44
Keluar:
17:30:16

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:40
Keluar:
17:32:12

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:12



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

403-k1
(kp)

Tanggal

8 Oktober 2020

15 Oktober 2020

22 Oktober 2020

30 November 2020

Bahan Kajian

Spanning Tree Protocol 1 STP 2 PVST 3
PVST Load Balancing

Pembuatan Jaringan 1 Rapid PVST

EtherChannel dan HSRP 1 Link Agregasi
EtherChannel 2 Verifikasi EtherChannel
3 Troubleshooting EtherChannel 4 First
Hop Redundancy Protocol 5 Hot
Standby Router Protocol 6 HSRP
Failover

Review Quiz

Berita Acara Pengajaran

spanning tree protocol stp 1 stp 2
pvst pvst load balancing

jaringan rpvst

etherchannel dan hsrp 1 link
agregasi etherchannel 2 verifikasi
etherchannel 3 troubleshooting
etherchannel 4 first hop
redundancy protocol 5 hot standby
router protocol 6 hsrp failover

Quiz Pra UTS

Kehadiran

Keluar:
17:26:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:49
Keluar:
17:26:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:34
Keluar:
17:36:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:55
Keluar:
17:28:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

Tanggal

12 November 2020

19 November 2020

26 November 2020

Bahan Kajian

(UTS)

Routing Dynamic 1 Protokol Routing
Dinamis 2 EIGRP 3 EIGRP IPv6 4 OSPF 5
OSPFv3 6 Single Area OSPFv3 7
Multiarea OSPF

Praktikum Routing

Network Address Translation 1 Definisi
2 IP Address Private 3 Jenis-jenis NAT 4
Keamanan 5 Firewall NAT 6 Konfigurasi
Static NAT 7 Konfigurasi Dynamic NAT

Berita Acara Pengajaran

routing dynamic 1 protokol routing
dinamis 2 eigrp 3 eigrp ipv6 4 ospf 5
ospfv3 6 single area ospfv3 dan
multiarea ospf

praktikum roting dynamic ospf dan
eigrp

network address translation 1
definisi 2 ip address private 3 jenis-
jenis nat 4 keamanan 5 firewall nat
6 konfigurasi static nat 7 konfigurasi
dynamic nat

Kehadiran

Masuk:
14:11:06
Keluar:
17:34:20

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:46
Keluar:
17:34:26

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:08
Keluar:
17:34:38

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:07
Keluar:
17:33:02



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

403-k1

403-k1

403-k1

403-k1
(kp)

Tanggal

3 Desember 2020

10 Desember 2020

17 Desember 2020

22 Desember 2020

Bahan Kajian

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Review Quiz

Berita Acara Pengajaran

tugas perancangan jaringan wireless
lan

desain perancangan jaringan dan
keamanan wireless area network
wlan

desain perancangan jaringan dan
keamanan wireless area network
wlan

quiz pra uas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:54
Keluar:
17:34:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:07
Keluar:
17:32:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:07
Keluar:
17:30:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:07



Pertemuan

16

Ruangan Tanggal

Presensi Mahasiswa 12.5A.11

Nim

12170353

12170375

12180005

12180025

12180053

12180066

12180087

12180113

12180137

12180138

12180151

Nama

ricky denis syaputra simanjuntak
haris fahrian

ahmad ridwan

andi kurniawan

reza septa kusuma
ahmad hilmi prayogi
dimas yulistiyo

desy rizka ramadan
rafi azhar

ahmad bustomi

m rifky

Bahan Kajian

(UAS)

1 2 3
0 0 0
0 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Berita Acara Pengajaran

9 10
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

11

12

13

14

Kehadiran
Keluar:
17:31:41
15 16
0 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

Jumlah

13

13

14

13

14

14

14

14

14

14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170353-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170375-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180005-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180025-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180053-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180066-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180087-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180113-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180137-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180138-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180151-11-NUR.js

Nim

12180153

12180165

12180193

12180199

12180201

12180202

12180216

12180220

12180225

12180236

12180242

12180246

12180253

12180296

12180313

12180325

Nama

vicky aulia

fahmi burhanudin

destria ayu ramadhan
muhammad syamsuri

dini hafshah rahmaulia
ahdan faris aiman

yoshua

muhammad fauzi ichramsyah
muhammad nanda hafiz yusuf
ega dwi prastyo

rahmat hidayat

ricardo marbun

ivantri syah putranto

dhandy prasetya nugraha
yuliani

riza muhammad amin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

10

14

14

14

14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180153-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180165-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180193-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180199-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180201-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180202-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180216-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180220-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180225-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180242-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180246-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180253-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180296-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180313-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180325-11-NUR.js

Nim

12180329

12180330

12180332

12180333

12180340

12180350

12180352

12180374

12180401

12180423

12180451

12180454

12180499

12180501

12180502

Nama

aan rafii

sharfina eka nauvanda
muhammad bagas hermawan
delvin arief salihin

teranti mardiah rahmah
muhammad haikal

amelia as'syifa

christina wati natalia

syahrul mubarak

kevin deniansyah putra pratama
fathul huda

fovy restu hendriani

jiddan agla ramadhan

tri lukman alfarisi

muhammad alfaridzi wisnu
wardhana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

12

14

14

14

14

14

14

14

14

11

10

11

14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180329-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180332-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180333-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180340-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180352-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180374-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180451-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180454-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180499-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180501-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180502-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12180511 widia fitri 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
12180513 syahrizal mahmud siregar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12180526 febriyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12180537 awanda yusuf kurniadi 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12
12180546 ulfi khubaero 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12180559 mujahidin alfiansyah 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
12180567 dwi ade irmanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12180586 achmad zidane juliansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13
12180594 ramus obey marka 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12180598 dimas setyowardana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 14
12180607 agustin rinika sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 45 50 49 48 50 49 48 O 48 49 48 49 48 51 51 O


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180511-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180513-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180526-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180537-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180546-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180559-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180567-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180586-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180594-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180598-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180607-11-NUR.js

Penilaian 12.5A.11

NIM
12170353

12170375

12180005
12180025

12180053

12180066
12180087
12180113
12180137
12180138
12180151
12180153
12180165

12180193

NAMA
ricky denis syaputra simanjuntak

haris fahrian

ahmad ridwan
andi kurniawan

reza septa kusuma

ahmad hilmi prayogi
dimas yulistiyo

desy rizka ramadan
rafi azhar

ahmad bustomi

m rifky

vicky aulia

fahmi burhanudin

destria ayu ramadhan

Presensi

0

93

93

100

93

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

29

29

15

86

72

86

100

86

100

15

86

100

UTs

48

96

64

90

80

80

56

80

98

64

46

76

80

UAS

70

80

48

88

74

82

48

68

52

62

56

72

84

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170353-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170375-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180005-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180025-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180053-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180066-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180087-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180113-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180137-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180138-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180151-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180153-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180165-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180193-11-NUR.js

NIM

12180199
12180201
12180202
12180216
12180220
12180225
12180236
12180242
12180246
12180253
12180296
12180313
12180325
12180329
12180330

12180332

NAMA

muhammad syamsuri

dini hafshah rahmaulia
ahdan faris aiman

yoshua

muhammad fauzi ichramsyah
muhammad nanda hafiz yusuf
ega dwi prastyo

rahmat hidayat

ricardo marbun

ivantri syah putranto

dhandy prasetya nugraha
yuliani

riza muhammad amin

aan rafii

sharfina eka nauvanda

muhammad bagas hermawan

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

71

64

100

100

100

100

93

100

86

TUGAS

43

86

57

100

72

100

72

43

29

57

29

57

100

15

UTsS

66

64

72

82

86

94

62

28

38

66

86

68

54

96

94

76

UAS

40

64

52

90

90

74

50

32

50

70

50

76

88

96

30

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180199-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180201-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180202-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180216-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180220-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180225-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180242-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180246-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180253-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180296-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180313-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180325-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180329-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180332-11-NUR.js

NIM

12180333
12180340
12180350
12180352
12180374
12180401
12180423
12180451
12180454
12180499
12180501
12180502
12180511
12180513
12180526

12180537

NAMA

delvin arief salihin

teranti mardiah rahmah
muhammad haikal

amelia as'syifa

christina wati natalia

syahrul mubarak

kevin deniansyah putra pratama
fathul huda

fovy restu hendriani

jiddan agla ramadhan

tri lukman alfarisi

muhammad alfaridzi wisnu wardhana
widia fitri

syahrizal mahmud siregar
febriyanto

awanda yusuf kurniadi

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

79

71

79

100

93

100

100

86

TUGAS

57

57

86

86

86

86

86

29

72

57

72

72

15

UTsS

90

86

98

60

92

66

74

54

74

48

58

72

64

90

92

60

UAS

90

84

94

54

88

74

72

60

80

22

82

72

52

80

92

72

GRADE AKHIR

A

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180333-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180340-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180352-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180374-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180451-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180454-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180499-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180501-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180502-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180511-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180513-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180526-11-NUR.js
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KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
NOMOR 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Menimbang . a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua tentang
tugas mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tingyi;

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/0O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 032/YINM/V1/2015
tanggal 10 Juni 2015 tentang Statuta STMIK Nusa Mandiri;

9. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/1X/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata Kuliah
Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik
2017/2018;
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10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 001/1.01/STMIK-
NM/I1X/2018 tanggal 3 September 2018 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik 2020/2021.

Memperhatikan :  Hasil rapat pimpinan tanggal 25 Agustus 2020 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan . TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK
2020/2021.
Pertama . Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar

pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Kedua :  Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keempat :  Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 September 2020
Ketua,

S .
NUSA M e
Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Ketua Bidang Akademik

Ka. BAAK, BAKU & BTI

Ka. Prodi Sistem Informasi
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LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor : 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020
Tanggal: 02 September 2020

Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2020/2021

Nama : Herman Kuswanto, M.Kom
NIP :201309463

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 Administrasi Jaringan 12.5A.11
2 Praktikum Jaringan Komputer 4 12.3B.11
3 Rekayasa Perangkat Lunak 12.5A.01
Jumlah SKS: 12
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Pada tanggal : 02 September 2020
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